info@puig.tv
info@puigusa.com

wWww.puig.tv
WWW.PUIgUSa.COM

V o 7/
Hi-Tech Partsg

ALUMINUM
FRONT PLATE

ABS
FRONT PLATE

REF 9797 REF 9252

DESCRIPTION

Placa frontal ABS ABS front plate 10526J/CM3
1

Placa frontal ALUMINIO ALUMINUM front plate 9807P/N
2 Soporte izquierdo Left support SOPOR-2P-1-9252
3 Soporte derecho Right support SOPOR-2P-1-9252
4 Silentblock M5 M5 silentblock SILENBTM5-046/1
5 Casquillo @8,5x@14x9mm @8,5xD14x9mm spacer CASQUI___ 0100
6 @).Illlllllll) Tornillo allen M8x35 DIN 912 M8x35 DIN 912 allen screw TORNI-AD912-196
7 ))))))) Tornillo allen M5x16 @11 I1SO 7380 | M5x16 @11 ISO 7380 allen screw TORNI-17380-493
8 Arandela nylon M5x1 M5x1 nylon washer ARNV0000000245
9 @ Tapén Tornillo M5 M5 screw cap TAPON-------- 85
10 D))))) '(I'Ic)'\;r(l)H)I((; allen M5x16 @11 1SO 7380 ?IAI\?()SS @11 1SO 7380 allen screw TORNI-IA----423
1 (O ot ton e 575" | ot ontiome gy e
1 | | Mlste atoadhesivoongitudde | et autoadhesive i nght

Q Kit adhesivos Stickers set
13 https://www.youtube.com/watch?v=IxEcdLz58qg | https://www.youtube.com/watch?v=IxEcdLZ58qg 10535
1

Pg.1/3




p'"g WWw.puig.tv info@puig.tv
info@puigusa.com

WWW.PUIgUSa.COM

Hi-Tech Parts

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DISASSEMBLY nillerfa origi ASSEMBLY
Original screws
DESMONTAJE MONTAJE

;

= D),
T
-0 um@® 4=

A 5@

=%

oy =
o~ S

A&

ASSEMBLY
MONTAJE




p" WWw.puig.tv info@puig.tv

MHi-Tech Pa’-tsg WWW.puUigusa.com info@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

ASSEMBLY
MONTAJE

ASSEMBLY
MONTAJE

SOLO SE SUMINISTRA CON PLACA FRONTAL ABS

ID13 ONLY SUPPLIED WITH ABS FRONT PLATE




